
Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 1/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA CATEGORÍA  
PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA, JARDINES, SERVICIOS GENERALES Y OBRAS EN 

GENERAL 
 
 

Expte.: 1283/2023 
 

ANUNCIO 
 
 

DON JAVIER CHICA JIMÉNEZ, ALCALDE – PRESIDENTE DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (Jaén). 

Que esta Alcaldía a mi cargo, con fecha 18 de abril de 2024, ha dictado 
Resolución nº 75, del siguiente tenor literal: 
 

 “4.- Vistas las Bases reguladoras de la convocatoria del proceso de selección de 
personal laboral temporal mediante la creación de una bolsa de empleo por concurso de 
méritos para las categorías de peones y oficiales varios, aprobadas mediante Resolución de 
Alcaldía nº 41.2, de fecha 27/02/2024 e incorporada al expediente nº 1283/2023. 

 
Vista la Resolución de Alcaldía nº 63.2, de fecha 02/04/2024, en la que se aprobaba el 

listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en la categoría profesional de peón de 
limpieza viaria, jardines, servicios generales y obras en general. 

 
Resultando que el plazo para alegaciones finalizó el 16/04/2024. 

 
Visto cuanto antecede, de conformidad con las atribuciones que me confiere el artículo 

21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, en concordancia con el 
artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales. 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.– Aprobar las listas definitivas de admitidos/as y  excluidos/as y las causas 
de exclusión para la selección de personal laboral temporal mediante la creación de 
una bolsa de empleo por concurso de méritos para la categoría de peón de limpieza 
viaria, jardines, servicios generales y obras en general. 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ALCÁNTARA ARROYO, ALFONSO 

ALCÁNTARA GODINO, TOMÁS 

ALCANTARA QUESADA, FRANCISCO 

ALCÁNTARA RAMA, RAFAEL 

ALCÁNTARA RICO, MARIA DEL MAR 

ALCAZAR LEÓN, SERGIO 

ALCAZAR MORENO, LOURDES 

ALCAZAR PARRAS, JOAQUÍN 

ALVAREZ CASTRO, RAFAEL 

ANGUITA BLANCA, MIGUEL 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 2/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ARJONILLA JIMENEZ, IVAN 

ARMENTEROS CHICA, JUAN CARLOS 

ARMENTEROS GARCIA, ANA 

ARMENTEROS MORAL, JOSE 

ARMENTEROS MORAL, MANUEL JESUS 

ARMENTEROS MORENO, MANUEL 

ARMENTEROS SÁNCHEZ, MARIA DOLORES 

ARREBOLA MORAL, MARIA DEL MAR 

ARREBOLA MORENO, MANUEL JESUS 

ARROYO ARREBOLA, JUAN ANGEL 

ARROYO ARREBOLA, MARIA OTILIA 

ARROYO DE LA ROSA, CONCEPCIÓN 

ARROYO GODINO, ANTONIA 

ARROYO GODINO, JUAN 

ARROYO MORAL, AINHOA 

ARROYO MORAL, SERGIO 

ARROYO RAMOS, MANUEL 

BETES GUARDIA, JENIFER 

BITA, MIRELA 

BLANCA CAPISCOL, SIMON 

BLANCA MORAL, JOSE 

BLANCA MUÑOZ, JUANA 

BLANCA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 

BLANCO ARREBOLA, MACARENA 

BLANCO GARCÍA, GERONIMO 

BLANCO GUTIÉRREZ, JUAN CARLOS 

BLANCO LÓPEZ, JESUS 

BOCICOREC, GHEORGHE 

BORRAS LLOVET, GERARD 

CALAHORRO CASTRO, CECILIA 

CALAHORRO GARCÍA, ANA 

CAMACHO MORAL, LAURA 

CAMACHO MORAL, MARIO 

CAMACHO RUIZ, JOSE CARLOS 

CAMARA ARROYO, LYDIA 

CAMARA GALIANO, JUAN 

CAMARA LÓPEZ, MARIA DEL MAR 

CAMARA MAYOR, ANTONIO JOSE 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 3/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÁMARA VÁZQUEZ, ANTONIO 

CAMPOS GALLEGO, CARMEN 

CAÑETE JURADO, FERMÍN 

CAÑETE PULIDO, MANUEL 

CARPIO PARRAS, NOELIA 

CARRILLO PORTILLO, MARIA DE LA CABEZA 

CASTRO ORTEGA, ISABEL 

CASTRO ZAFRA, ÁNGEL 

CERRO CASTILLO, MARIA JOSE 

CHICA JIMÉNEZ, JESÚS 

CHICA MARTINEZ, LOURDES 

CHICA ORTEGA, JUAN 

CHICA VALDERRAMA, DOLORES 

CHUMAKOVA, NATALIA 

CIVANTOS ARMENTEROS, MARTA 

CIVANTOS FERNANDEZ, ANTONIO 

CIVANTOS RUBIO, VANESA 

CORDON CIVANTOS, ANTONIA 

CORTECERO PANCORBO, FRANCISCO JESUS 

CRUZ MUÑOZ, JUSTO 

CRUZ SALINAS, MANUEL 

CUETO ALCÁNTARA, JOSE CARLOS 

CUETO GALLEGO, BERNABÉ 

DAMAS GOMEZ, ROSA MARIA 

DAOIZ MARTÍNEZ, JUAN RAMON 

DE LA ROSA MORALES, SERGIO 

DE LA TORRE PANCORBO, JONATHAN 

DOMINGUEZ CEBALLOS, JULIAN 

DURO ESPINOSA, ROSA 

DZHUFER, MARIANA 

ESCOBEDO ROMERO, ANTONIO 

ESCOBEDO ROMERO, GABRIEL 

ESCUCHAS MALDONADO, VICENTE LUCAS 

EXPOSITO MORAL, JOSE 

FERNÁNDEZ ÉCIJA, LUISA 

FERNANDEZ GARCÍA, MARIA ESTHER 

FERNANDEZ LEON, MANUEL 

FERNANDEZ MORAL, JUAN SALVADOR 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 4/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

FERNANDEZ PULGAR, ANTONIO 

FERRER MARTÍN, MARC 

GALAN NUÑEZ, ANTONIO 

GALIANO ELICHE, MANUEL 

GARCIA LAZA, JESUS AGAPITO 

GARCIA RAMA, MARIA DOLORES 

GARRIDO GODINO, JUAN 

GARRIDO ROSA, BARTOLOME 

GOMEZ BAILEN, MARIA ANGELES 

GOMEZ CAMARA, JESSICA 

GONZÁLEZ MORAL, LAURA 

GONZÁLEZ OBREGÓN, FRANCISCA 

GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 

GUERRERO MONTIJANO, LUIS 

GUERRERO QUESADA, SARA 

GUTIERREZ SUAREZ, FRANCISCO JAVIER 

HERNÁNDEZ MORAL, MIGUEL 

HERNANDEZ RAMA, GABRIEL 

HORNO BAILÉN, VERÓNICA 

JIMENEZ HERMOSO, BERNABE 

JIMENEZ LOPERA, SACRAMENTO 

JIMENEZ MORENO, DOLORES 

JURADO PANCORBO, FERMIN 

LARA GUTIÉRREZ, SANDRA 

LAZA CASTRO, JOSE MARIA 

LEÓN FERNÁNDEZ, MANUEL 

LILLO GARCIA, MARIA ISABEL 

LOPEZ ALCÁNTARA, JOSE ANTONIO 

LOPEZ BALLESTA, JUAN JESUS 

LÓPEZ CHICA, MANUEL ÁNGEL 

LOPEZ ESTEPA, ESMERALDA 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, DIEGO 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, TRIANA 

LOPEZ MORENO, CARMEN 

LOPEZ SÁNCHEZ, ANTONIO 

LÓPEZ SERRANO, MANUEL JESUS 

LORITE LORITE, VICENTE 

MALDONADO CIVANTOS, ROSARIO 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 5/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MANTULESCU MANTULESCU, CARMEN 

MARTIN MARTINEZ, LIDIA 

MARTINEZ CHICA, RAUL 

MARTINEZ CRUZ, JOSE CARLOS 

MARTINEZ GALIANO, CARMEN MARIA 

MARTÍNEZ JURADO, ALEJANDRO 

MARTINEZ MORAL, MARIA DEL MAR 

MARTOS GUTIÉRREZ, ÁNGEL 

MARTOS MORENO, JUANA 

MEDINA GUTIÉRREZ, ALBA MARÍA 

MEDINA GUTIÉRREZ, ALFREDO 

MEDINA MORAL, ERICA 

MEDINA MORAL, GUILLERMO 

MEDINA MORAL, MARIA DOLORES 

MEDINA MORAL, RAUL 

MENA MORENO, DOLORES 

MERINO PERABA, JOSE 

MOLINA ALCÁNTARA, ANTONIO 

MOLINA ALCÁNTARA, FRANCISCO 

MOLINA ALCÁNTARA, JUAN JOSÉ 

MOLINA CUEVAS, YOLANDA 

MOLINO MARTÍNEZ, DOLORES 

MORAL ALCÁNTARA, ANA 

MORAL ALCÁNTARA, JUAN JOSE 

MORAL ARROYO, ALFONSO ANTONIO 

MORAL ARROYO, ÁNGELES MARÍA 

MORAL CÁMARA, PEDRO 

MORAL CAÑETE, MANUEL 

MORAL CAZALLA, FRANCISCO 

MORAL CAZALLA, RAMÓN 

MORAL HERNÁNDEZ, NATALIA 

MORAL JIMÉNEZ, MANUEL JESÚS 

MORAL LOPEZ, CARMEN MARIA 

MORAL LÓPEZ, SERGIO 

MORAL LÓPEZ, VERÓNICA 

MORAL MARCHANTE, MARIA DEL CARMEN 

MORAL MARTOS, SANTOS 

MORAL MORAL, CARMEN MARIA 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 6/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MORAL MORAL, CRISTIAN 

MORAL MORAL, MARIA CARMEN 

MORAL MORAL, MONICA 

MORAL ORTEGA, MANUEL JESUS 

MORAL ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 

MORAL PEGALAJAR, JESSICA 

MORAL PEGALAJAR, JONATAN 

MORAL PERAGÓN, ALEJANDRO 

MORAL PERAGÓN, RUBEN 

MORAL QUESADA, JAVIER 

MORAL QUESADA, MANUEL 

MORAL RAMA, ALEJANDRO 

MORAL RICO, TAMARA 

MORAL RICO, PEDRO 

MORAL VACAS, ROSA 

MORENO BARRANCO, ANTONIA 

MORENO BARRANCO, ANTONIO 

MORENO BARRANCO, ISABEL 

MORENO BARRANCO, MANUELA 

MORENO BLANCA, RAFAEL 

MORENO ELICHE, MANUEL 

MORENO HIDALGO, JUAN 

MORENO RUIZ, ANTONIO 

MORENO RUIZ, MANUEL JESUS 

MUÑOZ BLANCO, MANUEL 

MUÑOZ CARRILLO, ROCIO 

MUÑOZ MALDONADO, JUAN DE DIOS 

MUÑOZ ROSA, FRANCISCA 

MUÑOZ ZAFRA, FRANCISCO 

NINOVA SHARKOVA, NINA 

NOSOV YURIY 

NOVA CRUZ, JOSE 

OROZCO GUTIÉRREZ, JUAN 

ORTEGA NAVAS, MIGUEL ÁNGEL 

ORTEGA NAVAS, RAFAEL 

ORTEGA RUIZ, ANA 

ORTIZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 

ORTUÑO ALCÁZAR, JESUS 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 7/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

OSORIO MOLINA, MANUEL JOSE 

PALOMINO CASTELLANO, MARCOS 

PANCORBO ELICHE, FRANCISCO JAVIER 

PANCORBO HERNÁNDEZ, DANIEL 

PANCORBO MORAL, SERGIO 

PANCORBO ORTE, FRANCISCO JAVIER 

PANCORBO PARRAS, MARIA JOSE 

PARRAS CRUZ, ISMAEL 

PARRAS FERNÁNDEZ, JOSE 

PARRAS JURADO, FRANCISCO MANUEL 

PARRAS MORENO, DOLORES 

PARRAS PALOMINO, ANTONIO 

PARRAS PARRAS, ANTONIO JOSE 

PARRAS PEGALAJAR, MANUEL 

PAULANO CARRERO, ANA 

PAULANO IZQUIERDO, PABLO 

PEGALAJAR ARREBOLA, ESTEFANÍA 

PEGALAJAR CHICA, JESÚS 

PEGALAJAR CHICA, SERGIO 

PEREZ ORTEGA, MANUEL 

PEREZ PARRAS, FRANCISCO JAVIER 

POLO GONZALEZ, DIEGO 

POTCOVARU, MIHAI IULIAN 

PUELMA RISQUEZ, RAFAEL 

QUESADA CAZALLA, LOURDES 

QUESADA CAZALLA, MARTA 

QUESADA MORAL, TOMAS 

QUESADA SUSI, FRANCISCO JAVIER 

QUESADA SUSI, TOMAS 

RAMA JIMÉNEZ, ANTONIO JESUS 

RAMA ORTEGA, RAFAEL 

RAMA RICO, PEDRO MANUEL 

RAMA VILCHEZ, MANUELA 

RAMIREZ LOPEZ, MANUEL JOSE 

RAMOS BELTRAN, MIGUEL 

RAMOS LIÉBANA, FRANCISCO JAVIER 

RAMOS LIÉBANA, JUAN DE DIOS 

RAMOS MORAL, MARIA JESUS 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 8/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

REVIRIEGO LLAMAS, ANTONIO 

RICO BARRANCO, DAVID 

RICO CÁMARA, PEDRO 

RICO CAZALILLA, JORGE JESÚS 

RICO MORAL, ALBERTO 

RICO ORTUÑO, JUSTINO 

RICO RUIZ, MATIAS 

ROCA MARTÍN, ISMAEL 

RODRÍGUEZ CORTÉS, SONIA 

RODRIGUEZ GALÁN, JOSE 

RODRIGUEZ MARTOS, DAVID 

RODRIGUEZ MORAGA, BARTOLOME 

RODRIGUEZ PANZUELA, MARIA BELEN 

RODRIGUEZ VELA, FRANCISCO MANUEL 

ROMANUK, SOFIYA 

ROMANYUK, TETYANA 

ROMERO FERNÁNDEZ, VANESSA 

ROSA DIAZ, DOLORES 

ROSA LARA, ELISABET 

RUIZ BASCÓN, FRANCISCA 

RUIZ DURAN, ANTONIO 

RUIZ LÓPEZ, MIRIAM 

RUIZ PLATA, JOSE 

RUS CRISTIAN VLADUT 

SANCHEZ QUESADA, JUANA DOLORES 

SAIDI ESSAIDI, EL MOKHTAR 

SAIDI SAHLAOUI, AMINE 

SANCHEZ ARROYO, ANTONIO MANUEL 

SANCHEZ GAGO, MERCEDES 

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER 

SEGOVIA GARCIA, JOSE 

SEGOVIA MARTOS, NAZARET MARIA 

SELAS MARTOS, MARIA DEL MAR 

SERRANO CARAVACA, JAIME 

SERRANO CÁRDENAS, PABLO 

SERRANO COBO, RAQUEL 

SHCHUR LIDYA 

SIERRA CASTILLO, DANIEL 



Código Seguro de Verificación IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT7IY Fecha 19/04/2024 13:54:45

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSGK5ZP7M7ZMK2MPNCMT
7IY Página 9/9

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

SIERRA MORAGA, ISMAEL 

SOTES DUEÑAS, RAFAEL 

TORRES CASTILLO, SALUD 

TORRES PARRAS, DANIEL 

UREÑA ALCÁNTARA, VERÓNICA 

VACAS LEÓN, JAVIER 

VALDERRAMA ARMENTEROS, ANA 

VALDERRAMA PEGALAJAR, ANA 

VARGAS MACHUCA JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER 

VAZQUEZ ROSA, NEREA 

VILLAR VILCHEZ, MANUEL 

VIZCAÍNO MORENO, ANTONIO 

VIZCAÍNO SÁNCHEZ, ANA MARÍA 

ZAFRA GODINO, DOLORES 

ZAFRA MORAL, SEBASTIAN 

ZAFRA MUÑOZ, ALMUDENA 

ZBENGHEA DUMITRU 

ZEROUALI, MOHAMED 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS/S 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

ARANDA ARANDA, FRANCISCO JAVIER Falta toda la documentación a aportar 

PARRAS ARMENTEROS, JESUS 
Falta toda la documentación a aportar y no indica puesto 

solicitado 

SEGUNDO.- Se convoca a los miembros del Tribunal de valoración para realizar la 
fase del concurso de méritos. 

TERCERO.- Publíquese esta Resolución en la web corporativa: 
http://www.torredelcampo.es/; Sección de Interés: Ofertas de Empleo Público y en el 
Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Torredelcampo.” 

  
 

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos. 
  

Torredelcampo, a la fecha electrónica indicada 
EL ALCALDE – PRESIDENTE 

  
Fdo.  Javier Chica Jiménez 


